

سامانه ثبت می‌کند، امارای نهایی با قاضی است

قرارداد اجاره بالای ۲۵ درصد هم امضای شود؟

در حالی که مصوبه سران قوایری کنترل بازار اجاره، سقف افزایش ۲۵ درصدی اجاره‌بها را برای تمدید قراردادهای مسکونی در سال ۱۴۰۵ تعیین کرده است، همچنان یک پرسش مهم ذهن بسیاری از موجران و مستأجران افزایش بیش از ۲۵ درصد وجود دارد؛ پاسخ این پرسش از منظر فنی و حقوقی، پیچیده‌تر از یک «بله» یا «خیر» است. تورج سرباز، عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران، در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تشریح ایجاد مشکل این مصوبه، تأکید می‌کند که هر چند سامانه ثبت قراردادها مانعی برای ثبت راقم بالاتر از سقف قانونی ایجاد نمی‌کند، اما در صورت شکایت مستأجر، این موضوع می‌تواند به ورود دستگاه قضایی و حتی برخورد با موجر منجر شود. یکی از مهم‌ترین نکاتی که سرباز به آن اشاره می‌کند، تفاوت میان امکان ثبت قرارداد و اعتبار حقوقی آن است. او می‌گوید: با توجه به مصوبه سران قوا که از سوی وزیر راه و شهرسازی اعلام شده، سقف مجاز ۲۵ درصد در افزایش رقم قراردادهای اجاره مسکن باید رعایت شود و در صورت عدم رعایت، دستگاه قضایی با شکایت مستأجر می‌تواند ورود کند و برخورد قضایی با موجر صورت دهد. قضات نیز در این مورد توضیح می‌دهد: در سامانه تمدید قرارداد، نباید حکم تخلیه صادر کنند. البته این مصوبه صرفاً مربوط به املاک مسکونی است و مربوط به قراردادهای تجاری و اداری نمی‌شود. در عین حال، او درباره عملکرد سامانه موضوع به معنای مصوب بودن قرارداد یا چالش‌های حقوقی نیست بر اساس مصوبه. اگر مستأجر نسبت به افزایش بیش از سقف قانونی اعتراض داشته باشد، نمی‌تواند از طریق مراجع قضایی پیگیری کند. در چنین شرایطی، تسفیر قانون توسط قاضی اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند؛ زیرا سران نوشت قرارداد و حتی امکان صدور حکم تخلیه به‌درداشت دادگاه، قانون بستگی خواهد داشت. یکی از بخش‌های مهم گفت‌وگو، سرباز، انتقاد از اوان استثنای قانونی است که به اعتقاد او، می‌تواند عملاً فلسفه مصوبه تمدید خود کار قراردادها را

ضمنات اجرا؛ شکایت مستاجر و ورود دستگاه قضایی

اگرچه ثبت قرارداد با افزایش بیش از ۲۵ درصد ممکن است، اما به گفته عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک، این موضوع به معنای مصوب بودن قرارداد یا چالش‌های حقوقی نیست بر اساس مصوبه. اگر مستأجر نسبت به افزایش بیش از سقف قانونی اعتراض داشته باشد، نمی‌تواند از طریق مراجع قضایی پیگیری کند. در چنین شرایطی، تفسیر قانون توسط قاضی اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند؛ زیرا سران نوشت قرارداد و حتی امکان صدور حکم تخلیه به‌درداشت دادگاه، قانون بستگی خواهد داشت. یکی از بخش‌های مهم گفت‌وگو، سرباز، انتقاد از اوان استثنای قانونی است که به اعتقاد او، می‌تواند عملاً فلسفه مصوبه تمدید خود کار قراردادها را

آیا افزایش بارندگی می‌تواند اثر گرمایش را جبران کند؟

تابستان داغ ایران؛ از رکورد ۵۰ درجه تا بارش‌های امیدوارکننده

تابستان ۱۴۰۵ در حالی به روزهای اوج خود رسیده که تاثرترین گزارش سازمان هواشناسی، تصویری دوگانه از وضعیت اقلیمی ایران ترسیم می‌کند؛ از یک سو ثبت دمای ۵۰ درجه سانتی‌گراد در جنوب کشور و افزایش ۱/۲ درجه‌ای میانگین دمای ایران نسبت به شرایط نرمال، رزگ خطر تشدید گرمایش را به‌صدا درآورده و سو، دیگر، رکورد ۲ درصدی بارش‌های سال‌آبی نسبت به میانگین بلندمدت، روزنه‌ای از امید برای منابع آبی کشور ایجاد کرده است. اما آیا این افزایش بارش می‌تواند آثار گرم‌ای به‌سابقه را خنثی کند یا ایران همچنان در مسیر تشدید تنش‌های اقلیمی حرکت می‌کند؟ بر اساس آمار سازمان هواشناسی، از ابتدای سال آبی جاری تا پایان ۳۰ تیرماه ۱۴۰۵، ایستگاه لامرد در استان فارس با ثبت دمای ۵۰ درجه سانتی‌گراد، گرم‌ترین نقطه کشور بوده است، در مقابل، فردرود گیل، با ثبت دمای ۸/۹ درجه سانتی‌گراد، سردترین ایستگاه کشور محسوب می‌شود. اختلاف بیش از ۴۰ درجه‌ای میان دما، تفاوت‌های چشمگیری را در منابع آبی به‌معنای افزایش مصرف برق، با افزایش خطر گرم‌زدگی، تشدید تبخیر منابع آبی و کاهش اندام فعالیت‌های کشاورزی و صنعتی است.

ایران گرم‌تر از میانگین بلندمدت

داده‌های منتشر شده نشان می‌دهد روند افزایشی دما، تنها به چند روز یا یک موج گرمایی محدود نیست. میانگین دمای کشور در هفته گذشته به ۳۱/۶ درجه سانتی‌گراد رسیده که نسبت به میانگین بلندمدت همین بازه زمانی، ۱/۸ درجه

گرمایش؛ تهدیدی فراتر از یک فصل گرم

کارشناسان اقلیم معتقدند افزایش میانگین دما، مهم‌تر از ثبت رکوردهای لحظه‌ای است. رکورد ۵۰ درجه هم‌کنی است، تنها چند ساعت دوام داشته باشد، اما افزایش میانگین دمای سالانه به‌این معنای است که کل کشور در حال تجربه شرایط گرم‌تری نسبت به گذشته است. این روند پیامدهای متعددی دارد؛ از افزایش نیاز به مصرف برق و آب گرفته تا کاهش کیفیت محصولات کشاورزی، افت سطح آب‌های زیرزمینی، افزایش تبخیر سسدها و تشدید آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌ها. در واقع، آنچه امروز در قالب افزایش ۱/۲ درجه‌ای دیده می‌شود، نتیجه روندی است که طی سال‌های اخیر به تدریج شکل گرفته و اکنون آثار آن بیش از گذشته قابل مشاهده است.

بارندگی؛ خبر امیدوارکننده

در دل گرمای بی‌سابقه

در کنار آمارهای دمای، گزارش سازمان هواشناسی یک

نکته مثبت نیز در دمیژان بارش کشور از ابتدای سال آبی جاری تاکنون به ۳۳۰/۷ میلی‌متر رسیده که در مقایسه با میانگین بلندمدت ۲۲۶/۲ میلی‌متر، حدود دو صد افزایش نشان می‌دهد. اگرچه این افزایش چندان چشمگیر نیست، اما در شرایطی که ایران طی سال‌های اخیر با رها یا خشکسالی روبرو بوده، همین رشد محدود نیز می‌تواند تا حدی امیدوارکننده باشد. کارشناسان تأکید می‌کنند که افزایش بارش به تنهایی نمی‌تواند نشانه پایان بحران آب باشد؛ زیرا مقدار بارش تنها یکی از شاخص‌های وضعیت منابع آبی می‌تواند پیامدهای گسترش توزیع زمانی و مکانی آن نیز اهمیت زیادی دارد.

بارش‌ها یکسان توزیع نشده‌اند

نگاهی به نقشه‌های بارندگی نشان می‌دهد توزیع بارش در کشور همچنان نامتوازن است. بیشترین بارندگی در استان‌های شمالی، شمال‌غربی، غربی، برخی مناطق جنوب‌غربی و ارتفاعات البرز و زاگرس ثبت شده است. استان‌هایی مانند گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، کرمانشاه، لرستان، اسلام‌آباد، چهارمحال و بختیاری، فارس و بخش‌هایی از خراسان‌ها از جمله مناطقی هستند که بارندگی بیشتری دریافت کرده‌اند. در مقابل، بخش‌های مرکزی و شرقی کشور همچنان بارش‌های اندک یا متوسط را تجربه کرده‌اند. موضوعی که نشان می‌دهد تنش آبی در این مناطق همچنان پابرجاست.

چرا افزایش بارش الزاماً به معنای

رفع بحران آب نیست؟

شاید در نگاه نخست این سوال مطرح شود که وقتی بارندگی نسبت به میانگین بلندمدت بیشتر شده، چرا



تمدید قرارداد حتی پس از ۱۰ سال

یکی دیگر از نکات مهم مطرح شده در این گفت‌وگو، وضعیت مستأجرانی است که سال‌ها در یک واحد سکونت داشته‌اند. سرباز در پاسخ به این پرسش که آیا سابقه چندساله سکونت مستأجر تأثیری در تمدید قرارداد دارد، می‌گوید: با توجه به آنکه مصوبه امسال بر مبنای توافق جنگی در نظر گرفته شده تمامی قراردادها به شرط تمایل مستأجر باید تمدید شود، حتی اگر ۱۰ سال یا ۵۰ سال از استقرار مستأجر در یک واحد گذشته باشد. عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران، فلسفه این تصمیم را نیز چنین توضیح می‌دهد: استدلال سران قوانین بود که مستأجران در شرایط جنگی هزینه‌های بیشتری را در مقایسه با گذشته متحمل شده‌اند. بنابراین از این زاویه باید کمکی به آنها صورت گیرد. قانون امسال جدید است و کسانی که در ۱۴۰۵ قراردادشان منقضی می‌شود می‌توانند یک سال دیگر با حکم اکثر افزایش ۲۵ درصد تمدید کنند.

ادعای اضطرار پذیرفته می‌شود؟

یکی از سوالات مهم در این زمینه، امکان استناد مستأجر به اضطرار بناآگاهی هنگام تمدید قرارداد است. سرباز در پاسخ می‌گوید: اگر قاضی قرارداد را جزو قواعد آمه رد شخصی قرار داد، نشان منقضی می‌شود می‌تواند یک سال دیگر با حکم مستأجر نمی‌تواند یک‌بار دیگر به قانون برگردد.

بارش‌ها یکسان توزیع نشده‌اند

نگاهی به نقشه‌های بارندگی نشان می‌دهد توزیع بارش در کشور همچنان نامتوازن است. بیشترین بارندگی در استان‌های شمالی، شمال‌غربی، غربی، برخی مناطق جنوب‌غربی و ارتفاعات البرز و زاگرس ثبت شده است. استان‌هایی مانند گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، کرمانشاه، لرستان، اسلام‌آباد، چهارمحال و بختیاری، فارس و بخش‌هایی از خراسان‌ها از جمله مناطقی هستند که بارندگی بیشتری دریافت کرده‌اند. در مقابل، بخش‌های مرکزی و شرقی کشور همچنان بارش‌های اندک یا متوسط را تجربه کرده‌اند. موضوعی که نشان می‌دهد تنش آبی در این مناطق همچنان پابرجاست.

چرا افزایش بارش الزاماً به معنای

رفع بحران آب نیست؟

شاید در نگاه نخست این سوال مطرح شود که وقتی بارندگی نسبت به میانگین بلندمدت بیشتر شده، چرا همچنان در باره بحران آب هشدار داده می‌شود؟ پاسخ در رابطه مستقیم میان دما و تبخیر نهفته است. هرچه دمای هوا بالاتر رود، میزان تبخیر نیز افزایش پیدا می‌کند. بنابراین بخشی از آبی که از طریق بارندگی وارد چرخه منابع آبی می‌شود، پیش از آنکه فرصت نفوذ به سفره‌های زیرزمینی یا ذخیره در سدها را پیدا کند، تبخیر می‌شود. از سوی دیگر، اگر بارش‌ها به شکل رگباری و کوتاه‌مدت رخ دهند، سهم بیشتری از آب به صورت رواناب از دست می‌رود و فرصت تغذیه منابع زیرزمینی کاهش می‌یابد. به همین دلیل، هرچه بارش در صورت بارندگی نمی‌تواند به تنهایی افزایش ۱/۲ درجه‌ای دمای کشور را جبران کند.

کاهش بارش هفتگی

نشانه‌ای از ناپایداری اقلیم

در حالی که آمار سال آبی رشد دو درصدی بارش را نشان می‌دهد، داده‌های کوتاه‌مدت تصویر متفاوتی را پیم می‌کنند. میانگین بارش کشور در هفت روز گذشته تنها ۰/۳ میلی‌متر بوده که نسبت به میانگین بلندمدت این بازه، حدود ۶۸ درصد کاهش داشته است. این اختلاف نشان می‌دهد الگوی بارش در ایران به سمت نوسانات شدیدتر حرکت کرده است. یعنی ممکن است در یک دوره کوتاه بارندگی قابل توجه رخ دهد، اما در هفته‌های بعد کاهش چشمگیری ثبت شود. چنین الگویی مدیریت منابع آب کشاورزی و حتی برنامه‌ریزی شهری را دشوارتر می‌کند.

اقلیم ایران در حال تغییر است

بررسی هم‌زمان شاخص‌های دما و بارش نشان می‌دهد ایران وارد مرحله‌ای از تغییرات اقلیمی شده که دیگر نمی‌توان آن را صرفاً به نوسانات طبیعی آب‌وهوا نسبت داد.

تعداد

داشته است؛ زیرا به اختیار خودش کاری را انجام داده است. در این موارد قانونگذار مقداری سخت می‌گیرد؛ چرا که چهل به قانون رافع مسوولیت نیست. این بخش از اظهارات اوشنشان می‌دهد که صرف ادعای فشار اقتصادی بانا آگاهی، لزوماً برای اعتی‌ای شدن قرارداد کافی نخواهد بود.

مصوبه‌ای برای آرامش بازار اجاره

عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک، اصل مصوبه تمدید خود کار قراردادها را اقدامی مثبت ارزیابی می‌کند. او می‌گوید: قانون مذکور اگر تداوم پیدا کند می‌تواند در آرامش و ثبات بازار اجاره اثر گذار باشد. برخی افراد می‌گفتند چنین چیزی شدنی نیست. اما در مقام اجرای دیدیم که محقق شد و اکثر موجران و مشاوران املاک از قانون تبعیت می‌کنند. سرباز حتی پیشنهاد می‌دهد این الگوبه بازار خرید و فروش نیز تسری پیدا کند. به گفته او، همین مصوبه اگر در بخش خرید و فروش نیز اجرا شود می‌تواند در کنترل سوداگری و سفته‌بازی در بازار مسکن که به رشد پیاپی قیمت‌ها در دهه‌های اخیر منجر شده اثر گذار باشد.

تعارض میان مالکیت خصوصی

و شرایط اضطراری

عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران در بخش دیگری از سخنان خود به مبلی فقهی مالکیت اشاره می‌کند و می‌گوید: بر اساس قاعده فقهی «لناس مسطون علی اولیهم» هر کس نسبت به منافع و مبلغ مال خود اختیار دارد. لذا طبق این قاعده حاکمیت نمی‌تواند از اده خود برای نرخ گذاری استفاده کند. با این حال، او معتقد است شرایط بحرانی می‌تواند استثنای ایجاد کند. اما وقتی شرایط بحرانی است و بیم آن می‌رود که یک عده از فضا و مسکن استفاده کنند و نارضایتی در جامعه پدیدار شود، همه‌ما لزوم هستند از قانونی که در شرایط اضطرار تصویب می‌شود تمکین کنند. بنابراین در صورت شرایط اضطرار، اجاره را لازم الاجرا است و مصوبه تمدید خود کار قراردادها، اجاره را لازم الاجرا است و به نظر من می‌تواند در بخش خرید و فروش نیز اجرا شود. اظهارات عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران نشان می‌دهد که امکان ثبت قرارداد اجاره با افزایش بیش از سقف ۲۵ درصد در سامانه وجود دارد، اما این موضوع به معنای مصوبیت حقوقی چنین قراردادها نیست. در صورت اعتراض مستأجر، مراجع قضایی می‌توانند به‌پرونده شهری شورای شهر تهران ارجاع داده؛ به‌طور کلی، وضعیت شاخص‌های آلایندگی برخی پمپ بنزین‌های سطح شهر تهران مناسب است، اما برخی دیگر شرایط مطلوبی ندارند که شرکت کنترل کیفیت هوا می‌تواند آنها را شناسایی و احصا کند. پیرهادی با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای این طرح، گفت: علاوه بر شناسایی وضعیت موجود، لزوم است وزارت نفت هر چه سریع‌تر اقدامات اجرایی مرتبط را انجام دهد تا طرح کپاب به سرانجام برسد. او اظهار کرد: در کنار اجرای کامل این طرح، کنترل و ارتقای کیفیت سوخت، نیز اهمیت اساسی دارد؛ زیرا اجرای تجهیزات با زیانفت بخارات، بدون توجه هم‌زمان به کیفیت و تر کبب سوخت، به تنهایی برای کنترل جامع انتشار آلایندها کافی نخواهد بود.

افزایش مستمر دما، تغییر الگوی بارش، وقوع موج‌های گرمایی شدید، کاهش بارش‌های برفی و افزایش رخدادهای حدی، همگی نشانه‌هایی از تغییر شرایط اقلیمی کشور هستند. این تغییرات نه تنها محیط زیست، بلکه اقتصاد، امنیت غذایی، سلامت عمومی و حتی الگوی مهاجرت داخلی را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. افزایش مصرف انرژی برای سرامایش، کاهش منابع آب کشاورزی و فشار بیشتر بر شبکه برق تنها بخشی از پیامدهای این روند است.

مدیریت منابع؛ مهم‌تر از میزان بارش

کارشناسان معتقدند آنچه امروز بیش از هر چیز اهمیت دارد، مدیریت صحیح منابع آب و انرژی است. حتی اگر بارندگی نسبت به میانگین بلندمدت اندکی افزایش یافته باشد، بدون اصلاح الگوی مصرف، توسعه سامانه‌های آبیاری نوین، کاهش هدررفت آب و بهبود بهره‌وری انرژی، نمی‌توان انتظار داشت مشکلات اقلیمی کاهش یابد. توسعه زیرساخت‌های سازگار با گرمایش، از جمله افزایش فضای سبز شهری، بهینه‌سازی مصرف انرژی در ساختمان‌ها و ارتقای سامانه‌های همدار، سریع، می‌تواند بخشی از آثار افزایش دما را کاهش دهد. آمارهای تازه سازمان هواشناسی دو واقعیت مهم را آشکار می‌کند: نخست آنکه روند گرمایش در ایران همچنان ادامه دارد. میانگین دمای کشور اکنون ۱/۲ درجه بالاتر از شرایط نرمال قرار گرفته است؛ موضوعی که با ثبت دمای ۵۰ درجه در جنوب کشور، نمود عینی پیدا کرده است. دوم آنکه اگرچه میزان بارندگی سال‌آبی نسبت به میانگین بلندمدت در صورت افزایش یافته، اما توزیع نامتوازن بارش‌ها و رشد تبخیر ناشی از گرمایش هوا، همچنان چالش مدیریت منابع آب را پابرجا نگه داشته است. در چنین شرایطی، اتکا به افزایش محدود بارش‌ش نمی‌تواند راه حل بحران اقلیمی باشد. بلندمدت دمای آب و امنیت اقلیمی ایران بیش از هر زمان دیگری به مدیریت مصرف، سازگاری با تغییرات آب‌وهوایی و برنامه‌ریزی بلندمدت وابسته است؛ زیرا گرمای فراینده و بارش‌های نامنظم، واقعیتی است که به نظر می‌رسد در سال‌های آینده نیز به‌همراه اقلیم ایران باقی بماند.

درشهر

مهار ناترازی انرژی با توسعه

نیروگاه‌های خورشیدی روستایی

رییس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، با اشاره به توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در روستاها، گفت: هدف از اجرای این طرح، مدیریت مصرف و مهار ناترازی انرژی است به گزارش مهر، مسعود نصرتی، در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اجرای این طرح، از امضای تفاهم‌نامه برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در دهیاری‌ها، بهره‌برداری از ۱۲۵ مگاوات ظرفیت جدید تولید برق خورشیدی در روستاهای کشور و برنامه‌ریزی برای مدیریت بهینه مصرف انرژی از طریق سامانه ملی پایش خیر داداو در رابطه با تسهیلات و کمک‌های بلاعوض در زمینه انرژی خورشیدی گفت: بر اساس آخرین اطلاعات حدود ۱۲۵ مگاوات ظرفیت تولید برق خورشیدی در روستاهای کشور، در قالب همین قرارداد و با استفاده از حمایت‌ها و تسهیلاتی که ارائه شده، با موفقیت اجرا و به بهره‌برداری رسیده است. رییس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور افزود: سازمان فناوری اطلاعات، شرکت مخابرات ایران و سایر مجموعه‌های مرتبط در حال پشتیبانی از این سامانه هستند و امیدواریم این سامانه در کنار سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، در مدیریت مصرف و پوی مصرف انرژی نقش موثری ایفا کند.

کاهش آلاینده‌های زیان‌آور

با اجرای طرح کپاب

رییس کمسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای طرح کپاب در تهران، گفت: اجرای کامل این طرح می‌تواند انتشار ترکیبات آلی قرار و مایچه ساکنان مجاور جایگاه‌ها، شهروندان و کارکنان جایگاه‌ها با آلاینده‌های زیان‌آور را به میزان قابل توجهی کاهش دهد. مهدی پیرهادی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اقدامات مدیریت شهری در زمینه اجرای طرح کپاب، اظهار کرد: در این دوره، مباحث کارشناسی مربوط به طرح کپاب را تدوین و برای هیات دولت ارسال کردیم و این کار کارشناسی نیز به صورت داوطلبانه انجام شد. او افزود: شهرداری تهران و شورای شهر تهران طی سال‌های اخیر با تقویت شرکت کنترل کیفیت هوا، ظرفیت و تجهیزات لازم برای سنجش شاخص‌های مرتبط با طرح کپاب از جمله بنزن، را ایجاد کرده‌اند. رییس کمسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران ادامه داد: به‌طور کلی، وضعیت شاخص‌های آلایندگی برخی پمپ بنزین‌های سطح شهر تهران مناسب است، اما برخی دیگر شرایط مطلوبی ندارند که شرکت کنترل کیفیت هوا می‌تواند آنها را شناسایی و احصا کند. پیرهادی با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای این طرح، گفت: علاوه بر شناسایی وضعیت موجود، لزوم است وزارت نفت هر چه سریع‌تر اقدامات اجرایی مرتبط را انجام دهد تا طرح کپاب به سرانجام برسد. او اظهار کرد: در کنار اجرای کامل این طرح، کنترل و ارتقای کیفیت سوخت، نیز اهمیت اساسی دارد؛ زیرا اجرای تجهیزات با زیانفت بخارات، بدون توجه هم‌زمان به کیفیت و تر کبب سوخت، به تنهایی برای کنترل جامع انتشار آلایندها کافی نخواهد بود.

تست گرم توسعه جنوبی

خط ۶ شهر یور انجام می‌شود

مدیر عامل شرکت مترو تهران با دراختن به پیشرفت پروژه توسعه جنوبی خط ۶ گفت: تست گرم این مسیر در شهر یور انجام خواهد شد. به گزارش ایسنا، نعمت‌الله فرزانه اظهار کرد: توسعه جنوبی خط ۶ مترو تهران، به طول ۵ کیلومتر در حال اجراست و آخرین ایستگاه آن، ایستگاه میدان حرم حضرت عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه شهر تهران است. او افزود: با وجود همه سختی‌هایی که در این مدت به لحاظ شرایط جنگی وجود داشت، پیشرفت‌های بسیار خوبی در این پروژه حاصل شده و اکنون زمینه کاملاً فراهم است تا تست گرم این مسیر در شهر یور به‌انجام شود. در صورت تحقق برنامه‌ها، حدود ۴۵/۴۵ و پس از تست گرم نیز امکان تکمیل مراحل نهایی و آماده‌سازی ایستگاه عبدالعظیم (ع) یا ایستگاه شهری در جنوبی‌ترین نقطه